
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 72. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 80/13, 153/13 
i 78/15 ) i članka 14., stavka 1. i članka 15., stavka 2. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 3/17), a u skladu s odredbama 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 
4/13, 6/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 04. prosinca 2023. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Istarske županije 

 
 

I. 
 
U Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Istarske županije ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 

1. dr.sc. Mirko Radolović, Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, predsjednik 

2. Tanja Šinko, dipl.ing.biol., Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za 

procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, članica 

3. Dora Kavur Grgorović, mag.ing.prosp.arch., Ministarstvo gospodarstva i održivog 

razvoja, Uprava za zaštitu prirode, članica 

4. Nevenka Šuran Marinčić, dipl. ing. arh., Ministarstvo kulture i medija, Konzervatorski 

odjel u Puli, članica 

5. dr.sc. Ezio Pinzan, Istarska županija, Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 

lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo, član 

6. Bruno Kostelić, dipl.ing.biol., Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek 

za zaštitu prirode i okoliša Istarske županije, član 

7. Boris Černeha, dipl.ing.šum., Hrvatske šume, Uprava šuma Podružnica Buzet, član 

8. Ljiljana Pavković, ing.građ., Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana, članica 

9. Dalibor Jovanović, IRENA-Istarska Regionalna Energetska Agencija d.o.o., član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Kristina Fedel, mag.oecol.et prot.nat., Upravni odjel za 
održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša Istarske županije. 

 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavezno je izvršavati zadaće u skladu sa odredbom 
članka 72. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša i članaka 14. do 21. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš. 
 
Tajnik Povjerenstva obavljati će administrativne poslove Povjerenstva i sudjelovati u radu 
Povjerenstva bez prava odlučivanja. 
 
 

 



 

 
 
 

III. 
 
Članovi Povjerenstva iz točke I. ove Odluke, koji će biti nazočni na sjednici/sjednicama 
Povjerenstva imaju, u skladu sa člankom 72. stavkom 6. Zakona o zaštiti okoliša,  pravo na 
novčanu naknadu za svoj rad u iznosu od 800 kuna, odnosno 106,18 eura (tečaj konverzije 
7,5345). Tajnik Povjerenstva ima pravo na naknadu u iznosu od 500 kuna, odnosno 66,36 
eura. Naknada će biti isplaćena jednokratno, po okončanju rada Povjerenstva. 
 
Članovi Povjerenstva ostvaruju pravo na naknadu troškova prijevoza u visini od 3,00 kune, 
odnosno 0,40 eura, po kilometru izračunatog od mjesta stanovanja do mjesta održavanja 
sjednice Povjerenstva. 
 
Iznimno, od prethodnog stavka ove točke Odluke, pravo na naknadu troškova prijevoza ne 
ostvaruju članovi Povjerenstva koji su službenici Upravnih tijela Istarske županije i tajnik 
Povjerenstva. 
 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 351-03/23-02/03 
URBROJ: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 04. prosinca 2023.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

ŽUPAN 
    Boris Miletić 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Predsjedniku Povjerenstva, dr. sc. Mirko Radolović, UO za održivi razvoj Istarske 

županije, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša, Flanatička 29, 52100 Pula, 

mirko.radolovic@istra-istria.hr 

2. Burno Kostelić, UO za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za zaštitu prirode i 

okoliša, Flanatička 29, 52100 Pula, bruno.kostelic@istra-istria.hr 

3. Tanja Šinko, Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za procjenu 

utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, Radnička cesta 80, 10000 

Zagreb, tanja.sinko@mingor.hr 

4. Dora Kavur Grgorović, Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za 

zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb, dora.kavur@mingor.hr 

5. Boris Černeha, dipl.ing.šum., Hrvatske šume, Uprava šuma Podružnica Buzet, 

Naselje Goričica 2, 52420 Buzet, boris.cerneha@hrsume.hr 

6. Ljiljana Pavković, ing.građ., Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana, 

Đure Šporera 3, 51000 Rijeka, Pavkovic.Ljiljana@voda.hr 



 

7. Nevenka Šuran Marinčić, dipl. ing. arh., Ministarstvo kulture i medija, 

Konzervatorski odjel u Puli, Ulica Grada Graza 2, 52100 Pula, 

nevenka.suranmarincic@min-kulture.hr 

8. dr.sc. Ezio Pinzan, Istarska žuapnija, Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 

lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo, M.B. Rašana 2/1, 52000 Pazin, 

ezio.pinzan@istra-istria.hr 

9. Dalibor Jovanović, Istarska Regionalna Energetska Agencija d.o.o., Rudarska 1, 

52220 Labin, dalibor.jovanovic@irena-istra.hr 

10. Tajniku Povjerenstva, Kristina Fedel, UO za održivi razvoj Istarske županije, 

Flanatička 29, 52100 Pula, kristina.fedel@Istra-istria.hr 

11. IRES ekologija d.o.o., Prilaz baruna Filipovića 21, 10000 Zagreb, 

paula.bucic@ires-ekologija.hr 

12. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-12-04T15:12:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




